



**Baridi Køl og Klima ApS**

**Vallensbæk Strandvej 192  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 14 58 68 30**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. oktober 2020  
Dirigent

Navn: Flemming Kragerup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2019/2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Baridi Køl og Klima ApS  
Vallensbæk Strandvej 192  
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 14 58 68 30  
Stiftet: 1. november 1990  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jimmi Nørløv

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i installation og vedligeholdelse af køle- og klimaanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 248 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I regnskabsårets er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet har ikke direkte været berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet har haft en større aktivitet sammenlignet med sidste regnskabsår. Dog er indkøbspriser steget, og selskabet har benyttet sig af yderligere ekstern assistance til at varetage en større opgave overfor en kunde. Derfor udviser resultatet et underskud i 2019/2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning skiftet ejerkreds i selskabet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at såfremt det måtte blive nødvendigt, vil stille likviditet til rådighed (dog maksimalt t.kr. 400), således at selskabets drift gennemføres i år 2020/2021, og selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. På denne baggrund anses selskabet for en fortsættede virksomhed.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>815.521</b>	<b>871</b>
Personaleomkostninger	2	-958.491	-973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-9.277	-30
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-28.213	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-180.460</b>	<b>-132</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.053	41
Nedskrivning af finansielle aktiver		-660	-3
Andre finansielle omkostninger		-44.345	-35
<b>Resultat før skat</b>		<b>-224.412</b>	<b>-129</b>
Skat af årets resultat	5	-23.606	-33
<b>Årets resultat</b>		<b>-248.018</b>	<b>-162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-248.018	-162
<b>I alt disponering</b>		<b>-248.018</b>	<b>-162</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	9
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	15.900	16
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.900</b>	<b>16</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.900</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		254.162	315
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>254.162</b>	<b>315</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.778	207
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	0	212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24
Andre tilgodehavender		459	0
Periodeafgrænsningsposter		84.243	21
Udskudte skatteaktiver		0	24
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>369.480</b>	<b>488</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.890	4
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.890</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>627.532</b>	<b>807</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>643.432</b>	<b>832</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-190
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-65</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253
Anden gæld		248
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>897</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>897</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>832</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>-189.581</u>
<b>Egenkapital primo</b>		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-248.018</u>
	<b>0</b>	<b>-248.018</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-437.599</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-312.599</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Going concern

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten. Efter regnskabsåret er der skiftet ejerkreds i selskabet. Selskabets kapitalejer har fokus på selskabets omkostningsstruktur i år 2020/2021, således at der fremadrettet skabes et likviditetsgenererende overskud i selskabet. I øvrigt har selskabets kapitalejer tilkendegivet, at såfremt det måtte blive nødvendigt, vil stille likviditet til rådighed (dog maksimalt t.kr. 400), således at selskabets drift gennemføres i år 2020/2021, og selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. Selskabet anses for en fortsættede virksomhed.

		2018/2019 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	894.076	872
Pensioner	82.481	85
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-18.066	16
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>958.491</b>	<b>973</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.277	30
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.277</b>	<b>30</b>
<b>4 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.053	0
Øvrige finansielle indtægter	0	41
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.053</b>	<b>41</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	23.606	33
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>23.606</b>	<b>33</b>

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	474.675	929
Afgang i årets løb	<u>-319.066</u>	<u>-454</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>155.609</u></b>	<b><u>475</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-465.398	-890
Årets afskrivninger	-9.277	-30
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>319.066</u>	<u>454</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-155.609</u></b>	<b><u>-466</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	15.900	32
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>15.900</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.900</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>8 Entreprisekontrakter og serviceydelser</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	212
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>212</u></b>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	<u>0</u>	<u>212</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>212</u></b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hekima Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2019/2020	2018/2019
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 omfatter:		
Leasingforpligtelser	230	0
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakt	19	19
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>249</b>	<b>19</b>